

Hørup Hellstern Holding ApS
Sofienlystvej 6 - 8, 8340 Malling

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 24 23 63 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Mark Stig Hellstern
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hørup Hellstern Holding ApS
Sofienlystvej 6 - 8
8340 Malling

CVR-nr.: 24 23 63 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Stig Hellstern

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.725 kr. mod -5.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.111.132 kr. mod 2.596.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.725	-5.216
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.147.588	2.610.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	447
Andre finansielle indtægter	137.820	62.453
1 Øvrige finansielle omkostninger	-170.992	-74.878
Resultat før skat	2.100.691	2.592.865
2 Skat af årets resultat	10.441	3.709
Årets resultat	2.111.132	2.596.574
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.404.417	1.558.530
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	114.400
Overføres til overført resultat	4.015.549	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.076.356
Disponeret i alt	2.111.132	2.596.574

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.280.788	19.685.205
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.280.788</u>	<u>19.685.205</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.280.788</u>	<u>19.685.205</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>50.790</u>	<u>50.790</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.790</u>	<u>50.790</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.069	369.470
	Tilgodehavende selskabsskat	872.273	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.434.591
	Andre tilgodehavender	<u>1.019.991</u>	<u>1.019.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.153.333</u>	<u>2.823.471</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.677.650</u>	<u>17.861</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.677.650</u>	<u>17.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>498.325</u>	<u>119.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.380.098</u>	<u>3.011.597</u>
	Aktiver i alt	<u>23.660.886</u>	<u>22.696.802</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.754.462	9.158.879
Overført resultat	12.761.540	8.745.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>20.141.002</u>	<u>18.144.270</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.936.302	4.481.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	16.608
Selskabsskat	0	49.251
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	579.832	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.519.884</u>	<u>4.552.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.519.884</u>	<u>4.552.532</u>
Passiver i alt	<u>23.660.886</u>	<u>22.696.802</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.600.349	8.745.993	0	16.471.342
Resultatandel	0	1.558.530	-2	114.400	1.672.928
Ekstraordinært udbytte vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	9.000.000	0	9.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	0	-9.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.158.879	8.745.991	114.400	18.144.270
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-3.404.417	4.015.549	1.500.000	2.111.132
	<u>125.000</u>	<u>5.754.462</u>	<u>12.761.540</u>	<u>1.500.000</u>	<u>20.141.002</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.288	35.250
Andre finansielle omkostninger	<u>132.704</u>	<u>39.628</u>
	<u>170.992</u>	<u>74.878</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.592	-3.709
Beregnet tillæg	<u>-849</u>	<u>0</u>
	<u>-10.441</u>	<u>-3.709</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	10.526.326	10.605.151	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-78.825</u>	
Kostpris ultimo	<u>10.526.326</u>	<u>10.526.326</u>	
Opskrivninger primo	9.233.523	7.637.671	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.184.910	2.556.240	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-59.098	
Udbytte	-5.552.005	-913.908	
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>12.618</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>5.866.428</u>	<u>9.233.523</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-74.644	-37.322	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-37.322</u>	<u>-37.322</u>	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-111.966</u>	<u>-74.644</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.280.788</u>	<u>19.685.205</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>261.252</u>	<u>298.574</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jydsk Emblem Fabrik A/S,	89,32 %	11.210.266	2.131.263
Hørup Hellstern Ejendomme ApS,	100 %	<u>16.781.028</u>	<u>579.699</u>
		<u>27.991.294</u>	<u>2.710.962</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo			<u>4.677.650</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-33.437</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen			<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bank gæld i Hørup Hellstern Ejendomme ApS, 0 t.kr., er der kautioneret.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
